•quod  tôt  et  tanta  de  allegacionibus  et  racionibus  cujusUbet  eonimdein  fréquenter 
audiverat,  et  super  hoc  nesciebat,  nec  spectabat  ad  ipsum  deccrnere,  protestatus 

fuit  idem  dominus  dux  et  dixil  quod»  tanquarn  verus  et  perfectus  catholicus,  crcdebat 

in  unum  Deum  verum  et  unicum  et  in  unani  sanclain  catholicam  Ecclesiam,  in  unum- 

que  et  unicum  papam  vicariumque  Christi  et  successorem  Pétri  in  terris,  et  quod  toto 

•corde,  lotisque  viribus  unionem  sancte  matris  Ecclesie  tenere,  doffendere  et  servarc 
proponcbat,  et  quod,  dum  et  quando  contingerit  [sic)  ipsum  vcraciter  cerciorari 

de  veritale  facti  hujusmodi  cismi  (sic)  nunc  proch  dolor  vigintis,  sese  delerminabit  et 

dcterminare  proponit  totaliter  sine  fictione  pro  illo  quem  sciet  fore  verum  papam  et 

■canonicum  habuisse  ingressum,  et  in  isla  permanere  volebat  oppinione,  et  semper 
proponebat  se  corrigere,  nota  sibi  veritate  in  causis  et  negociis  hujusmodi,  quociens 

•sciverit  se  super  bec  errasse  vel  dubitasse  injuste,  non  obstantibus  factis,  dictis 

aut  cogitalis,  seu  faciendo,  dicendo  aut  cogitando  per  ipsum  modo  quolibet  in  futu- 

rum.  —  Et  istud  protestatus  dixit  se  velle  et  voluit  habere  pro  repetitis  in  qualibct 
parte  dicendorum  per  ipsum  seu  ex  parte  ipsius  ipsi  legato  et  cuicumque  alteri:  de 

•et  super  quibus  omnibus  et  singulis  prefatus  dominus  dux  peciit  a  me,  notario  pre- 

■dicto,  sibi  fieri  atque  dari  publicum,  sive  publica  instrumentum  sive  instrumenta, 

unum  velplura.  — Acta  fuerunt  hec  Nannetis,in  castro  ipsius  dominidueis  de  Turre 
nova,  sub  anno,  die,  mense,  indictione  et  pontificatu  predictis,  presentibus  ad  hec 

venerabili  et  circumspecto  viro  magistro  Herveo  de  Keroullay,  in  utroque  jure 
iicencialo,  archidiacono  de  Deserlo,  in  ecclesia  Redoiiensi,  nec  non  nobilibus  viris 

domino  Silvestro  de  la  Fouillée,  milite,  et  Matheo  Raguenelli,  allocato  Redonensis, 

Leonensis,  Venetensis,  et  Macloviensis  diocesium,  testibus  ad  premissa  vocatis  spe- 

■cialiler  et  rogatis.  —  Et  ego  Guillelmus  de  S  Andréa,  Nannetensis  diocesis  publi- 

•cus  apostolica  et  imperiali  auctoritate  notarius,  premissis  dictis  protestatis,  dum, 

sicut  premittitur,  per  dictum  dominum  ducem  seu  pro  parte  ipsius  dicerontur  fie-